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TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 28.03.2022 tarihli ve 82444403-299-23733 sayılı 
yazısı.

Yükseköğretim Kurulu, Personel Dairesi Başkanlığı'nın ''15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü Anma Etkinlikleri'' ile ilgili 29.03.2022 tarih ve 82444403-299-23733 sayılı yazısı ve ekleri 
yazımız ekinde gönderilmiştir.

EK-3'de yer alan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri Strateji 
Belgesi'nde belirtildiği üzere bu yıl "Türkiye Aşkına" temasıyla düzenlenecek olup, bu bağlamda 
Fakültenizce gerçekleştirmeyi planladığınız faaliyetler talep edilmektedir. 

Planladığınız faaliyetler ile ilgili hazırlanacak projeler için (panel, sempozyum, konferans, sergi, 
sosyal medya faaliyetleri, kitap ve makale yayımı, bilinçlendirme ve farkındalık yaratma faaliyetleri vb.) 
kullanılabilecek dijital ve görsel materyallere https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ adresinden 
ulaşılabilir.

Biriminizce yapılması planlanan projelerin EK-3'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Anma Etkinlikleri Strateji Belgesi'ne uygun olarak hazırlanıp 29.04.2022 tarihi mesai bitimine kadar 
Rektörlüğümüze gönderilmesi hususunda; 

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Prof.Dr. İlter ÜNLÜKAPLAN
Rektör Yardımcısı
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2- Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 28.03.2022 tarihli ve E-84622821-609-173697 sayılı yazısı
3- Strateji Belgesi (15 Sayfa)
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Sayı : E-82444403-299-23733

Konu : 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Anma Etkinlikleri

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının 28.03.2022 tarihli ve E-84622821-609-173697 sayılı
yazısı.

 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma

Etkinlikleri" kapsamında faaliyet yürütecek olan üniversitelerin faaliyetlerini/projelerini "15 Temmuz
Proje Takip Sistemi" üzerinden paylaşmalarını talep ettiği yazısı ve ilgili evrak yazımız ekinde
gönderilmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - İlgi yazı (2 Sayfa)
2 - Strateji Begesi (15 Sayfa)
3 - Sistem Kılavuzu (7 Sayfa)
4 - Bilgi Tablosu

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere İLETİŞİM BAŞKANLIĞINA(Ekler konulmadı)

 

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Personel Dairesi Başkanlığı

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye
Telefon: 0(312) 298 70 00
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Adem GÜDÜK
YÖK Uzmanı

Telefon No:(312) 298 75 42

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 46A0AE02-A4EB-40AC-82EF-1FCCE8127FB6 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys
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T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

İletişim Başkanlığı
Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı

SAYI : E-84622821-609-173697 28.03.2022
KONU : 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik

Günü Anma Etkinlikleri

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri’nin koordinasyon görevi, 1 Haziran 2019
tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan, 2019/11 sayı ve 31 Mayıs 2019 tarihli “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Etkinlikleri” başlıklı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Başkanlığımıza verilmiştir. Anma etkinliklerinin 15
Temmuz ruhuna uygun bir şekilde gerçekleştirilebilmesi ve halkı bütünüyle kucaklayan etkinliklerin yaşama
geçirilmesi amacıyla Başkanlığımız "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri 2022 Strateji
Belgesi" (Ek-1) doğrultusunda Bakanlıklar, kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları (STK) ve
üniversitelerle bir araya gelerek gerekli koordinasyon çalışmalarını yürütmektedir.

Bahse konu anma etkinliklerinin takip ve koordinasyonu için Başkanlığımız bünyesinde “15 Temmuz Proje
Takip Sistemi” (http://pts.15temmuz.gov.tr/) kurulmuştur. Mezkur sistem ile projelerin hazırlık, uygulama ve
değerlendirme süreçlerinin dijital ortamda takip ve değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. Bu cihetle, 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri kapsamında faaliyet yürütecek olan Bakanlıklar (bağlı, ilgili ve
ilişkili kurum ve kuruluşlar dâhil), kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerin
faaliyetlerini/projelerini “15 Temmuz Proje Takip Sistemi” üzerinden paylaşmaları beklenmektedir.

Söz konusu anma etkinlikleri ile ilgili kurumları ve Başkanlığımız arasında ilişkileri yürütecek, bilgi/belge
akışını temin ederek Başkanlığımız “15 Temmuz Proje Takip Sistemi”ne (http://pts.15temmuz.gov.tr/) veri girişinden
sorumlu olacak “15 Temmuz Etkinlikleri İrtibat Kişileri”nin (Ek-2) en fazla iki kişi olacak şekilde belirlenmesi
gerekmektedir. Bu noktada 2021 yılında kurumlar ve kuruluşlar tarafından bildirilmiş olan sorumlu personellere ilişkin
herhangi bir değişiklik olmaması halinde, ilgili personeller aynı kullanıcı isimleri ve şifreleri ile sisteme giriş
yapabilecektir. Sorumlu personel değişikliği veya yeni bir sorumlu personel kaydı oluşturulması halinde isim ve
iletişim bilgilerinin Ek-2’de sunulan dosya doldurularak “15temmuz@iletisim.gov.tr” adresine gönderilmesi
gerekmektedir.

Sistemin erişim adresi ve işleyişi hakkında hazırlanan Kullanıcı Kayıt Kılavuzu Ek-3’te bilgilerinize
sunulmuştur. Bu minvalde, Proje Takip Sistemi 25 Mart 2022 Cuma gününden 31 Mayıs 2022 Salı gününe kadar
projelerin yüklenmesine açık olacaktır. Projelerde kullanılabilecek dijital ve görsel materyallere
https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir.

Türkiye'deki bütün üniversitelerle yazımızın paylaşılması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Fahrettin ALTUN
Başkan
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Ek:
1- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri Strateji Belgesi 2022
2- 15 Temmuz Etkinlikleri İrtibat Kişileri Bilgi Tablosu
3- Proje Takip Sistemi Kullanıcı Kayıt Kılavuzu
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ ANMA ETKİNLİKLERİ 

STRATEJİ BELGESİ (2022) 

 

15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan darbe girişimi, kahraman milletimizin onurlu direnişi 

ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliği sayesinde bozguna 

uğratılmıştır. Milletimiz dünyada eşi görülmemiş bir cesaret ile Fetullahçı Terör 

Örgütüne (FETÖ) karşı büyük bir demokrasi zaferine imza atmış ve Türkiye’nin 

gücünü dünyaya bir kez daha göstermiştir. Demokrasimize kasteden bu ve benzeri 

girişimlere karşı toplumsal desteğin sürdürülebilir kılınması ve hafızanın taze tutulması 

için ulusal ve uluslararası kamuoyuna Türkiye’nin gücünün, demokrasi zaferinin ve 

FETÖ yapılanmasının daha etkili anlatılması gerekmektedir. 15 Temmuz Demokrasi 

ve Millî Birlik Günü çerçevesinde gerçekleştirilecek etkinlikler bu açıdan son derece 

önem arz etmektedir. 

 

01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 15 Temmuz 

Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinin koordinasyon görevi T.C. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına verilmiştir. 

 

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından, bahse konu etkinliklere yönelik 

“15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri Strateji Belgesi” 

hazırlanmıştır. 

 

Anma Etkinliklerinin Amacı 

 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinlikleri, yurt genelinde ve yurt 

dışında hem FETÖ yapılanmasına ve FETÖ’nün hain darbe girişimine karşı farkındalık 

oluşturulmasına hem de Türkiye’nin gücünü ve potansiyelini anlatmaya yönelik olarak 

çeşitli merkezlerde gerçekleştirilecektir. 2022 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü anma etkinliklerine yönelik olarak “Türkiye Aşkına” konsepti anma etkinliklerinin 

teması olarak belirlenmiştir. 

 

Düzenlenecek anma etkinliklerinde bu temanın alt sloganları belirlenecektir. “Türkiye 

Aşkına” konsepti üzerinden Türk milletinin 15 Temmuz gecesi “Vatanı Uğruna”, “Milleti 

Uğruna”, “Demokrasisine Sahip Çıkmak Uğruna”, “Millî İradesi Uğruna”, “Millî ve 

Manevi Değerleri Uğruna”, “Ay Yıldızlı Şanlı Bayrağı ve Namusu Uğruna” vermiş 

olduğu mücadelenin anlatılması amaçlanmaktadır. 15 Temmuz gecesi “Türkiye 

Aşkına” canları pahasına vatan müdafaası yapan milletimiz tarafından 15 Temmuz 

destanı tarihe altın harflerle yazılmıştır. 
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2022 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinin amacı:  

● Millî birlik ve beraberlik duygusunun canlı tutulması, 

● Şehit ve gazilerimizin hatırlanması, 

● Demokrasi zaferine vurgu yapılması, 

● FETÖ’nün gerçek yüzü, 15 Temmuz’un faili olduğu ve amacının anlatılması, 

● Yaşanan hain darbe girişiminin etkin bir şekilde anlatılması, 

● Darbe girişimiyle ilgili toplumsal hafızanın diri tutulması, 

● Türkiye’nin büyük mücadeleler sonucu elde ettiği kazanımlarını ne pahasına 

olursa olsun koruyacağının öne çıkarılması, 

● Türk milletinin bağımsızlığına kasteden dâhili ve harici hiçbir girişime teslim 

olunmayacağının vurgulanması, 

● Türkiye Aşkına, Türk milletinin ilelebet birlik ve beraberlik içerisinde olacağının 

anlatılması amaçlanmaktadır. 

 

Anma Etkinliklerinin Konsepti: Türkiye Aşkına 

 

Türkiye Cumhuriyeti’ne vatandaşlık bağıyla bağlı olan kişilerin aynı zamanda bir vatan 

sevgisi, gönül bağı yani “Türkiye Aşkı” ile de bağlı olduğu 15 Temmuz darbe girişiminin 

engellenmesinde verilen mücadele sonucu görülmüştür. 15 Temmuz gecesi tüm 

vatandaşlar Türkiye Aşkına sokağa çıkmış, birliktelik gösterip yekvücut olarak hain 

girişimin karşısında durmuşlardır. 

2022 yılı 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri için “Türkiye 

Aşkına” konsepti kullanılacaktır. Türkiye bu zamana kadar verdiği haklı 

mücadelelerinde vatan aşkı, millet aşkı, Türkiye aşkı sayesinde başarılı olmuştur. 15 

Temmuz destanı, milletimizin güçlü iradesi ve kararlılığının yanı sıra içindeki vatan ve 

millet aşkı ile yazılmıştır. 

“Türkiye Aşkına” aynı zamanda “Demokrasi Uğruna”, “Vatan Uğruna”, “Millet Uğruna”, 

“Özgürlük Uğruna”, “Milli İrade Uğruna”, “Ay Yıldızlı Şanlı Bayrak Uğruna”, “Millî ve 

Manevi Değerler Uğruna” anlamlarına da gelmektedir. 
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Anma Etkinliklerinin Koordinasyonu  

 

01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile Başkanlığımız, 

15 Temmuz anma etkinliklerinin genel iletişim stratejisinin oluşturulması, faaliyetlerin 

etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi, iletişim kanallarının oluşturulması ve 

etkinliklerle ilgili genel koordinasyonun sağlanması ile görevlendirilmiştir. 

 

Yukarıda ifade edilen amaçlar doğrultusunda, yurt içinde ve yurt dışında ilgili kamu 

kurum ve kuruluşlarından, sivil toplum kuruluşlarından (STK’lerden) ve 

üniversitelerden gerçekleştirmeyi planladıkları projeler/faaliyetler talep edilecektir. Bu 

kapsamda sunulan projeler/faaliyetler “kalıcılık ve etkileyicilik” kriterleri üzerinden 

 

 

 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

19/04/2022-377025



4 
 

 
 

 

değerlendirmeye tabi tutulacak ve yapılacak etki analizleri sonrasında 

projelerin/faaliyetlerin uygulanıp uygulanmayacağına karar verilecektir. 
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15 Temmuz 2021 Anma Etkinlikleri Koordinasyon Akışı 

 

Hazırlık Aşaması: 

 

Şubat 

● Konsept ve Strateji Dokümanı Çalışması 

● Yurt içi ve Yurt dışı saha ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi 

● Kamu kurum/ kuruluşları ve STK yöneticilerinin 15 Temmuz koordinasyon 

toplantılarına davet edilmesi 

Mart 

● Kamu kurum/kuruluş yöneticileriyle 15 Temmuz koordinasyon toplantısı 

● Kamu kurum/kuruluş yöneticileriyle 15 Temmuz koordinasyon toplantısı 

● PTS (Proje Takip Sistemi)’nin açılacağı ile ilgili yazıların ve Strateji belgesinin 

kurumlara gönderilmesi 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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● Kurumlarca PTS kullanıcılarının belirlenerek Başkanlığımıza bildirilmesi ve sisteme 

tanımlanması 

 

İcra Aşaması: 

 

Nisan 

● PTS’nin açılması ve proje girişlerinin gerçekleştirilmesi 

Mayıs 

● PTS’ye kaydı yapılmayan projeler için hatırlatıcı resmî yazı gönderilmesi 

● PTS kayıt işlemlerinin kapatılması 

Haziran 

● Projelerin hazırlık, uygulama ve değerlendirme süreçlerinin takibi ve 

koordinasyonunun yapılması 

 

Raporlama Aşaması: 

 

Temmuz 

● 15 Temmuz etkinlik envanterinin oluşturulması için yapılan etkinliklere ilişkin fotoğraf, 

video, afiş vb. her türlü görsel, elektronik, basılı vb. materyalin sisteme yüklenmesi 

Ağustos 

● 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Anma Etkinlikleri kitaplarının hazırlanması 

ve basılması 

 

360 Derece İletişim Planı 

 

15 Temmuz darbe girişiminin altıncı yıl dönümünde iletişim stratejisi olarak “Türkiye 

Aşkına” sloganıyla birlikte odaklanmak istenilen tema milletimizin ülkesine duyduğu 

büyük sevgi olduğudur.  

15 Temmuz gecesini ve şehitlerimizi anarken temel stratejimiz program ve projelerin 

tüm vatandaşları bütünleştirici/kapsayıcı nitelikte olması ve bu eylemlerin yurt dışı 

nezdinde Türkiye markasını güçlendirmesi olacaktır. 

15 Temmuz destanının yukarıda bahsedilen sebeplerle “Türkiye Aşkına” konseptiyle 

bezenmesi tarihsel hafızamızı tazelemek ve canlı tutmak, gelecek kuşaklara emanet 

edeceğimiz değerlerimizi bir kez daha ve daha güçlü bir şekilde vurgulamak için 

önemli bir nokta olacaktır. 

Bu bağlamda yurt içi ve yurt dışında yer alan kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları 

ve üniversiteler tarafından daha önce müstakil bir şekilde yürütülmekte olan anma 

etkinliklerinin 15 Temmuz’un anlam ve önemine uygun şekilde bütünlüklü ve söylem 

birliği içeren bir iletişim stratejisi çerçevesinde, etkin bir koordinasyonla yürütülebilmesi 
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amacıyla kılavuz niteliğinde bir “360 Derece İletişim Planı ve Eylem Stratejisi” 

geliştirilecektir. 

Bu kapsamda: 

● 15 Temmuz anma etkinliklerinin toplumun tüm kesimlerini kapsayıcı bir 

mahiyette gerçekleştirilmesine özel bir önem atfedilmektedir. Bu bağlamda 

kamu kurum ve kuruluşları, STK’ler, medya kuruluşları ve üniversiteler sürece 

dâhil edilmektedir. 

● İlgili kurum ve kuruluşlar anma etkinliklerine ilişkin proje ve faaliyetleri İletişim 

Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi (PTS) üzerinden Başkanlığımıza 

iletecektir. 

● Anma etkinlikleri çerçevesinde tüm paydaşların gerçekleştirecekleri proje ve 

faaliyetlerde, toplantılarda değerlendirilen ve istişare edilen hususların yanı sıra 

aşağıdaki ilkeleri dikkate almaları gerekmektedir: 

○ 15 Temmuz darbe girişiminin her yönüyle anlatılması, 

○ FETÖ’nün gerçek yüzü anlatılarak yurt içi ve yurt dışında örgütün 

etkinliğinin azaltılmasına zemin hazırlayacak plan, proje ve etkinliklerin 

gerçekleştirilmesi, 

○ 15 Temmuz kapsamında düzenlenecek etkinliklerle ilgili daha önce 

gerçekleştirilmiş etkinlikleri tekrar eden faaliyetlerin yerine daha fazla 

kişiye ulaşacak ve daha akılda kalıcı faaliyetlere öncelik verilmesi, 

○ Gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerle devletimizin FETÖ başta olmak 

üzere tüm terör örgütleriyle mücadelesinde ulusal ve uluslararası 

kamuoyunun desteğini almasına katkı verilmesi, 

○ Yurt dışındaki faaliyetlerle ilgili olarak gazeteciler, STK temsilcileri vb. ile 

iş birliği olanaklarının artırılıp uluslararası kamuoyu ve Türk diasporasına 

daha fazla etki edilmesi, 

○ Gerçekleştirilecek faaliyetlerde 15 Temmuz darbe girişiminin Türkiye 

tarihindeki yerinin anlatılması, 

○ Türkiye’nin ortak tarihi ve kültürel değerleri paylaştığı coğrafyalardaki 

etki alanının artırılması, 

○ Bölgesinde demokratik geleneğin en önemli temsilcisi olan ülkemizin 

başta FETÖ olmak üzere dünyanın pek çok yerinde tek başına verdiği 

mücadeleye uluslararası katılımın sağlanması ve haklı tezlerinin 

dünyaya anlatılması hususlarına dikkat edilmelidir. 

 Uygulama aşamasında ise proje ve faaliyetin sahibi kurum ya da kuruluştan, 

kendi alt birimleri ile bağlı ve ilgili kuruluşlarının proje ve etkinliklerini, belirlenen 

ana çerçeveye, stratejiye ve “Türkiye Aşkına” temasına uygun şekilde icra ve 

takip etmesi beklenmektedir. Buna uygun izleme mekanizmalarını kurmak 

paydaşların sorumluluğundadır. 
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● Proje ve faaliyetlerin uygulanmasından sonraki süreçte gerçekleştirilecek 

değerlendirme, raporlama ve faaliyet çıktılarının yine 15 Temmuz Proje Takip 

Sistemi üzerinden (bildiri, kitapçık, afiş, fotoğraf, video vb.) Başkanlığımızla 

paylaşılması gerekmektedir. 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinin hedef kitlesi ulusal ve 

uluslararası kamuoyudur. Bu amaçla eylem stratejisinin kurgulanmasında yukarıdaki 

aşamaların yanı sıra ulusal ve uluslararası boyutta dikkat edilmesi gereken hususlar 

belirlenmiştir. 

⮚ Ulusal Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar 

● Her paydaş, kendi proje ve etkinliklerini yukarıdaki amaç, ilke ve süreçlere 

uygun şekilde yürütmekten sorumludur. Bu kapsamda, proje ve etkinliklerin 

zaman çizelgelerinin hazırlanması, amacına uygun şekilde uygulanması, 

izlenmesi ve Başkanlığımıza 15 Temmuz Proje Takip Sistemi üzerinden 

raporlanması gerekmektedir. Bu bağlamda ilgili kurumlardan uzman 

seviyesinde sorumlu irtibat kişisi belirlemeleri beklenmektedir. 

● İllerde düzenlenen faaliyetlere valiliklerin destekleri ve katılımları sağlanmalıdır. 

● Etkinlikler COVID-19 salgını dolayısı ile Sağlık Bakanlığının önerileri göz 

önünde bulundurularak düzenlenmelidir.  

● “Türkiye Aşkına” teması üzerinden Türkiye’nin vatan aşkına verilen bağımsızlık 

ve egemenlik mücadelesinin 15 Temmuz’dan bu yana her alanda devam ettiği 

anlatılarak anma etkinliklerin düzenlenmesi gerekmektedir. 

⮚ Uluslararası Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar 

● Paydaşların 15 Temmuz anma etkinlikleri çerçevesinde yurt dışında 

gerçekleştirecekleri faaliyetler, sahada Başkanlığımız koordinasyonunda 

büyükelçilikler tarafından yürütülecektir. 

● Projelerden en etkili çıktıların alınabilmesi için planlama aşamasında her 

ülkenin hedef kitlesi, sosyopolitik bağlamı ve ikili ilişkilerimizin etki analizi göz 

önünde bulundurulmalıdır. 

● Yurt dışında gerçekleştirilecek faaliyetlerin hedef kamuoyunda daha fazla 

duyurulması için T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Uluslararası Medya 

Koordinatörlüğü aracılığıyla planlamalar gerçekleştirilecektir. 

● Yurt dışı temsilciliği olan kurumlarımızın önermiş oldukları “iyi uygulama 

örnekleri” Başkanlığımız görüşü ve Büyükelçiliklerimiz koordinasyonunda 

yaygınlaştırılacaktır. 
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⮚ Etkinlik Söylem Stratejisi 

Etkinliklerin hedef kitlesi göz önüne alındığında, yapılması planlanan faaliyetlerin 

ulusal ve uluslararası boyutlarının 360 derece iletişim prensibi (etkinlik, yayın, açık 

hava, TV, radyo, dijital ve sosyal medya) uyarınca kurgulanması gerekmektedir. Bu 

çerçevede söylemler yurt içi ve yurt dışı olmak üzere ikiye ayrılmıştır. 

Yurt İçinde Öne Çıkarılacak Söylemler 

● FETÖ ile Sürekli Mücadele: Mücadelenin yurt içi ve yurt dışında hız kesmeden 

aynı kararlılıkla yürütüleceğinin altı çizilmelidir. 2016-2022 döneminde hain 

darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadelenin bilançosu kamuoyuna 

anlatılmalıdır. 

● Millî Birlik ve Beraberlik: Milletimizin, 15 Temmuz gecesi birlik ve beraberlik 

içinde istiklal ve istikbal mücadelesi vermiş olduğu vurgusunun yapılması 

gerekmektedir. 

● Demokrasi Zaferi ve Millî İrade: 15 Temmuz’un; demokrasi mücadelesini 

destekleyen tüm vatandaşların, hukuk devletinin, hak ve özgürlüklerin zaferi 

olduğu vurgulanmalıdır. Milletimizin, ülkemizin geleceğine ve kendi karar verme 

yetkisine sahip çıktığının altı çizilmelidir. 

● Türkiye Aşkına: “Vatan Uğruna”, “Millet Uğruna”, “Demokrasi Uğruna”, “Ay 

Yıldızlı Şanlı Bayrak Uğruna”, “Milli İrade Uğruna”, “Türkiye Uğruna” verilen bu 

şanlı mücadelede olduğu gibi milletimizin birlik ve beraberliği daim olduğu 

sürece Türkiye’nin haklı olduğu her mücadelede yeni zaferler kazanacağı 

vurgulanmalıdır. 

Yurt Dışında Öne Çıkarılacak Söylemler 

Türk milletinin demokratik kazanımları uğruna verdiği mücadele ve elde ettiği 

zafer ile FETÖ’nün sadece Türkiye için değil birçok ülke demokrasisi için de 

tehdit olduğunun uluslararası kamuoyuna daha iyi anlatılması gerekmektedir. 

Bu durum uluslararası düzeyde FETÖ ile mücadeleye yönelik daha etkin bir 

yaklaşımın geliştirilmesini ve ulaştırılacak mesajların farklılaştırılmasını gerekli 

kılmaktadır. Türkiye’nin FETÖ ve diğer ulusal ve uluslararası tehditler 

karşısında yılmadan ve kararlılıkla mücadele edeceği mesajı öne çıkarılmalıdır. 

● Demokrasi Zaferi: 15 Temmuz gecesi farklılık gözetmeksizin toplumun tüm 

kesimleri tek bir amaç etrafında, ülkesine, bayrağına, demokrasisine sahip 

çıkmak için tek vücut olmuştur. Vatandaşlarımız, millî iradenin tecellisi olan 

TBMM’yi bombalayan üniformalı teröristlere karşı demokrasisini korumuştur. 

Sayın Cumhurbaşkanımıza, demokrasimize, milletimize, millî iradeye ve Gazi 

Meclisimize yönelik hain darbe girişiminde bulunanlara en iyi cevap yine 

milletimiz tarafından verilmiştir. 15 Temmuz destanının aynı zamanda bir  
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demokrasi zaferi olduğu fikri irdelenmelidir. 

● 15 Temmuz Darbe Girişimi ve FETÖ Bağlantısının Vurgulanması: 

Türkiye’de darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği net bir şekilde 

bilinmesine rağmen yurt dışında darbe girişimi ile FETÖ arasındaki bağlantının 

zayıf olduğu hususunda manipülasyonlar yapılmakta şer odakları eliyle yalan 

haberler üretilmektedir. Dolayısıyla, delil ve materyallerden de yararlanarak 

darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği vurgusu ön plana 

çıkarılmalıdır. 

● FETÖ ile Sürekli Mücadele: FETÖ; insani yardım, eğitim, ticaret gibi 

kavramların arkasına saklanarak dünyanın farklı bölgelerinde etkinlik kazanmış 

bir terör örgütüdür. Yalnızca Türkiye için değil, faaliyet gösterdiği tüm ülkeler 

için bir tehdit oluşturmaktadır. Bu tehdidin farkına varan pek çok devlet, 

ülkesindeki FETÖ ile bağlantılı okul ve STK’lerin faaliyetlerine son vermiştir. 

Türkiye, terörizme karşı küresel ölçekte mücadele vermektedir. Bu kapsamda 

FETÖ tehdidi karşısında uluslararası iş birliği çerçevesinde mücadele 

zorunludur. FETÖ’nün uluslararası bir tehdit olduğunun altı çizilmelidir. Dış 

kamuoyunda FETÖ elebaşının “ılımlı bir vaiz”, örgütün ise “eğitim gönüllüsü bir 

oluşum” şeklinde yansıtılmasının gerçek dışı olduğunun anlatılması ve söz 

konusu algının giderilmesine yönelik söylemlerin ön plana çıkarılması 

gerekmektedir. Bunun yanında darbe girişiminde aktif rol alan ve örgüt ile 

ilişkisini yurt dışına kaçarak devam ettiren örgüt mensuplarının iltica 

başvurularının olumlu sonuçlanmasının risklerine işaret edilerek uluslararası 

hukukun ihlal edildiğinin altı çizilmelidir. 

● Türkiye’nin Ulusal ve Uluslararası Tehditler ile Topyekûn Mücadelesi: 

FETÖ ile mücadelenin, Türkiye’nin ulusal ve uluslararası alandaki tehditlerle 

mücadelesinin yalnızca bir yönü olduğu, Türkiye’nin karşısına çıkan tehditler ile 

topyekûn mücadele ettiği öne çıkarılmalıdır. Türkiye’nin egemenlik haklarını, 

vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak için verdiği mücadelenin, uluslararası 

anlaşmalardan doğan haklarını korumak için gösterdiği çabaların meşruiyetine 

vurgu yapılmalıdır. 

● Türkiye Aşkına: 2022 yılında düzenlenecek 15 Temmuz anma etkinliklerinin 

ana teması olarak seçilen “Türkiye Aşkına” söyleminin uluslararası camiada da 

etkili şekilde dile getirilmesi gerekmektedir. Türkiye’nin bağımsız bir ülke olarak 

başta dış politika olmak üzere uluslararası hukuktan doğan haklarını korumak 

için mücadele ettiği anlatılmalıdır. Türkiye’nin bu mücadelesini geçmişte 

defalarca olduğu gibi devlet ve millet birlikteliği içinde vatanı aşkına, milleti 

aşkına, bağımsızlığı ve millî iradesi aşkına gerçekleştirdiği belirtilmelidir. Türk 

milletinin ülkesini ve devletini tehdit eden hiçbir müdahaleyi kabul etmeyeceği 

vurgulanmalıdır. 
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15 Temmuz Kurumsal Kimliği 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü anma etkinliklerinde kullanılmak üzere 

hazırlanacak kurumsal kimlik ve görsel materyaller (logo, afiş, fotoğraf, video ve 

infografikler vb.), kısa filmler ve animasyonlar kurumumuz tarafından hazırlanmış olan 

15 Temmuz Kurumsal Kimliği’nde (https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/) yer almaktadır. 

Paydaş kurum ve kuruluşlar, anma etkinlikleri çerçevesinde kullanacağı materyallere 

bu site üzerinden ulaşmalıdır. 15 Temmuz ve Türkiye Aşkına konsepti anlatılırken yine 

kurumumuzca hazırlanmış olan 15 Temmuz Dijital Arşivi’nin 

(https://15temmuz.gov.tr/) kullanılması, anma etkinliklerinde söylem birliği sağlanması 

açısından önemlidir. 
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● İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi: 15 Temmuz proje ve 

etkinliklerinin planlama, uygulama, değerlendirme, analiz ve raporlama 

süreçlerinin tamamında kullanılmak üzere 15 Temmuz Proje Takip Sistemi 

(PTS) tasarlanmıştır. PTS ile projelerin planlama, uygulama, değerlendirme, 

analiz ve raporlama süreçlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesi, 

kurumlar arasında projelerin tekrarlanması ve çakışmasının önlenerek 

kaynakların daha verimli kullanılması hedeflenmektedir. 15 Temmuz anma 

etkinliklerine ilişkin faaliyetler ile ilgili bilgi akışı “kurum/kuruluş irtibat kişisi” 

aracılığı ile sistem üzerinden sağlanacaktır. Ayrıca PTS proje giriş 

işlemlerinden yine bu kişiler sorumlu olacaktır. 
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